
Peldēšanas skola "Gauja"

Publicēts: 26.02.2025.

Kontakti

info@skgauja.lv

+371 24111212

Peldēšanas skola "Gauja"

Sociālie tīkli: Instagram  @sk_gauja Facebook  @skgauja.lv

https://www.adazunovads.lv/lv
mailto:info@skgauja.lv
tel:+371%2024111212
https://skgauja.lv/
https://www.instagram.com/sk_gauja/
https://www.facebook.com/skgauja.lv


Peldēšanas skola "Gauja" – Tava pārliecība uz ūdens sākas ar MUMS!

Peldēšanas skola “Gauja” – profesionāla izglītības iestāde, kas darbojas kopš 2011. gada. Šajā laikā esam iemācījuši peldēt vairāk

nekā 1000 bērnu!

https://www.adazunovads.lv/sites/adazunovads/files/gallery_images/peld.png


https://www.adazunovads.lv/lv/peldesanas-skola-gauja

Mūsu augsti kvalificētie treneri palīdzēs Jūsu bērnam apgūt peldēšanas prasmes, attīstīt drošību un pārliecību ūdenī, kā arī veidos

stabilu pamatu turpmākiem panākumiem gan sportā, gan dzīvē.

Droša un profesionāla vide

Individuāla pieeja katram bērnam

Attīstība un izaugsme caur sportu

Uzņemam bērnus no 5 gadu vecuma

Piedāvājam arī pieaugušo grupas

Organizējam bērnu peldēšanas sacensības “Nemo Challenge” kas sastāv no 8 posmiem sezonā, kur jaunie sportisti var pārbaudīt

savas prasmes, attīstīt sacensību garu un gūt jaunu pieredzi.

Rīkojam vasaras nometnes, kur bērni ne tikai pilnveido peldēšanas iemaņas, bet arī iegūst jaunus draugus, attīsta patstāvību un

pašpārliecinātību, mācās sadarboties un izbauda neaizmirstamus piedzīvojumus.

Nodarbības notiek Ādažos, Gaujas ielā 30, kā arī daudzos citos baseinos visā Latvijā.

Vairāk informācijas atradīsiet mūsu mājaslapā www.skgauja.lv 

http://www.skgauja.lv/

	Peldēšanas skola "Gauja"
	Kontakti


